



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/064105/2020/IO/ChI

VYŘIZUJE: Lenka Chlubnová
TELEFON: 495 707 685; 725 644 291
E-MAIL: Lenka.Chlubnova@mmhk.cz

DATUM: 14.04.2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení**

Veřejná zakázka číslo: Z2020-008472, MMHKTA202000000017

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

Zadavatel:

Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Statutární zástupce: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČO: 00268810

Zadavatel poskytuje na základě dotazů účastníků 4. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon).

Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde:

<https://www.tenderarena.cz/profil/hradeckralove> - **MŠ Sluníčko Hradec Králové - dodávka gastro vybavení.**

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 4

Prosím o vysvětlení / upřesnění položek:

1) 10733 (2ks pracovních stolů s policí).

Tato položka je uvedena ve výkazu výměr (příloha č.6), ale není uvedena ve specifikaci (příloha č.5) a není ani zakreslena v projektové dokumentaci.

Jsou tyto 2ks pracovních stolů součástí dodávky ?

Pokud ano, prosím o bližší specifikaci a umístění.

Pokud nejsou součástí dodávky, máme je ve výkazu výměr ocenit částkou 0 Kč ? A to i přes rozpor se zadávacími podmínkami v bodě 7.5 ?

2) 10710 (stůl se zásuvkami)

Jedná se o chladicí stůl ?

Co je myšleno "4x elektrickou zásuvkou GN1/2" ?

Jestliže má mít stůl ještě další "4x úschovných zásuvek vpravo", znamená to, že bude mít stůl celkem 8 zásuvek ?

Trvá zadavatel na velikosti zásuvek pouze GN1/2 ? Standartní rozměr zásuvek je pro GN1/1.

Odpověď:

1) Položka nebude součástí dodávky a z tohoto důvodu byla vynechána ve výkazu – přiložen upravený výkaz.

2) Nejedná se o chladicí stůl, pouze o pracovní stůl, ve specifikaci je chybně uvedena **4x elektrická zásuvka GN 1/2**, platí pouze samostatně 4x úschovná zásuvka nebo-li šuple. Součástí vysvětlení zadávací dokumentace je upravená specifikace, která je směrodatná a platná pro vypracování nabídky (počet je upraven dle konkrétního požadavku provozovatele).

Dotaz č. 5

Zařízení poz. č. 107.10 stůl se zásuvkami, v upraveném seznamu zařízení pro ocenění je uvedeno "stůl se zásuvkami" a v seznamu zařízení dokument pdf., je uvedený technický popis zařízení specifikován jako v provedení chladicí stůl.

Prosíme o upřesnění jaký typ stolu má být obsahem nabídky a pokud se jedná o neutrální nechlazený stůl, jaké má být provedení a kolik má mít zásuvek?

Odpověď:

Odpověď na tento dotaz je u předchozího dotazu.

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel vzhledem ke zveřejnění odpovědi na dotazy po lhůtě pro podání vysvětlení, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění. Termín pro doručení nabídek a termín pro otevírání nabídek je tedy nově stanoven na **12.05.2020 na 09 hod.**

Formulář CZ04 Oprava národního formuláře, obsahující prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další s ní související termíny), byl odeslán k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

3. Prohlídka místa plnění

Vzhledem k pokračujícímu opatření vlády spočívajícímu v karanténě pro celou ČR, přijatému s účinností od 16.03.2020, zadavatel **ruší prohlídku místa plnění, která měla proběhnout zítra, tj. 15.04.2020 v 10:00 hod.**

Zadavatel **zatím nestanoví** další termín prohlídky místa plnění. Termín prohlídky bude stanoven s ohledem na vývoj situace. Dodavatelé necht' sledují profil zadavatele, případně se zaregistrují k této veřejné zakázce za účelem automatického doručování informací k veřejné zakázce.

Zadavatel zatím ponechává termín pro podání nabídek daný tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

podepsáno elektronicky ověřeným podpisem

.....
Ing. Miroslav Roubal

vedoucí investičního odboru

Přílohy

Příloha č. 1 – výkaz výměr upravený 200414

Příloha č. 2 – specifikace upravená 200414